（3）拟派的项目班子成员：项目负责人1人，

建筑技术负责人1名，建筑施工员 1人，建筑

质检员1人，安全员1人。 

1.4.2  是否接受联合体投标 不接受 

1.9.1  踏勘现场 □√ 不组织 

1.10.1  投标预备会 □√不召开 

1.11  分包 □√ 不允许 

2.1  构成招标文件的其他材料 
施工图纸、工程量清单等 

2.2.2 投标截止时间 2018年5月11日上午09时30分 

3.3.1 投标有效期     90日历天 

3.4.1  投标保证金 

1、金额：人民币 280000 元（大写贰拾捌万元整）； 

2、必须由投标单位银行基本账户一次性汇至平阳县公共

资源交易中心(开户名)，银行账号为：农行平阳县支行

帐号（投标人通过平阳县公共资源电子交易系统网上报

名后,并在报名界面获取投标保证金子账户），并应于

2018 年 5 月 11 日上午 09 时 30 分前到达平阳县公共资

源交易中心保证金帐户，不得现金解入、禁止使用银行

本票、不得通过投标单位的分支机构或第三者帐户转入。

备注： 

①各投标人在转（汇）款时须充分考虑银行转（汇）的

时间差风险。 

②保证金按招标文件规定独立汇入，不允许几个项目或